
Türkiye'den Güney Sudan ve Somali'ye yardım
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Güney Sudan'da kıtlık olduğunu, seferberlik ilan ettikleriniDışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Güney Sudan'da kıtlık olduğunu, seferberlik ilan ettiklerini
belirterek, "Şimdi Güney Sudan'a da Somali'ye de etrafındaki kıtlık içindeki ülkelere debelirterek, "Şimdi Güney Sudan'a da Somali'ye de etrafındaki kıtlık içindeki ülkelere de
yardımımızı ulaştıracağız, seve seve gönülden." dedi.yardımımızı ulaştıracağız, seve seve gönülden." dedi.
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Antalya'da temaslarını sürdüren Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AK Parti Antalya
milletvekilleri Mustafa Köse, Atay Uslu ve İl Başkanı Rıza Sümer ile Elmalı Kültür ve Düğün
Salonu'nda düzenlenen programda vatandaşlarla buluştu.

Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada, Elmalı'ya gelmenin büyük mutluluk olduğunu
belirterek, gece gündüz koşturduklarını, çalıştıklarını anlattı.

Birçok ülkeye ziyaretlerde bulunduğunu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile çeşitli
ülkelere gittiklerini belirten Çavuşoğlu, birçok ülkeden de Türkiye'ye ziyaretlerin olduğunu
söyledi.
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Çavuşoğlu, bugün Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel ve İngiltere Dışişleri Bakanı Boris
Johnson ile görüştüğünü hatırlattı.

"Yeni duble yollarda beraber yürüyeceğiz"

Elmalı'da yeni duble yollarda beraber yürüyeceklerini ifade eden Çavuşoğlu, eğitimden sağlığa,
yurtlardan sosyal mekanlara kadar yapacakları yatırımları anlattı.

Türkiye olarak çok daha ileriye gitmek istediklerini ve bu konuda hedefleri olduğunu belirten
Çavuşoğlu, "O hainlerden hesabını soruyoruz. Dağlarda, şehirde, inlerinde soruyoruz. Onları
gömüyoruz. Tamamen gömünceye kadar mücadelemizi devam ettireceğiz. Türkiye'yi yeniden
sıçratmamız için, yeni hamleler içinde olmamız lazım ama bu sistemle olmuyor. Bu sistemle
olsa da yavaş yavaş oluyor." dedi.

"Daha büyük Türkiye olmalıyız"

Çavuşoğlu, 7 Haziran'da AK Parti tek başına iktidara gelmediğinde oy vermeyenlerin de endişe
duyduğunu, herkesin panik olduğunu ifade ederek, "Türkiye'den medet umanlardan, dünyanın
tüm mazlumlarından, aynı endişeyi duyan, aynı paniği yaşayan 'Ne olacak' diye ağlayan, dua
edenler oldu. Türkiye, Türkiye'den büyüktür. Onun için daha büyük Türkiye olmalıyız." diye
konuştu.

Dünyadaki bütün mazlumların güçlü Türkiye'den medet umduğuna işaret eden Çavuşoğlu,
"Güney Sudan'da kıtlık var, seferberlik ilan ettik. Şimdi Güney Sudan'a da Somali'ye de
etrafındaki kıtlık içindeki ülkelere de yardımımızı ulaştıracağız, seve seve gönülden. Aradım
Sudan Dışişleri Bakanı'nı 'Güneye yardım edelim' dedim. 'Büyük memnuniyetle' dedi, İbrahim
kardeşim. Aradım, Güney Sudan Dışişleri Bakanı'nı, 'Allah razı olsun Türkiye'den, başka arayan
olmadı bizi' dedi. 'Çok ihtiyacımız var, çok mutlu oluruz' dedi. İşte Türkiye, Türkiye'den
büyüktür." ifadelerini kullandı.

Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanlığı sistemini en çok istemeyenin CHP olduğunu kaydederek, şöyle
konuştu:

"CHP bir parti, istemeyebilir. Ama esas problem CHP'nin içinde PKK'yı seven, PKK'ya destek
veren milletvekilleri var. Çıksın 'yok' desinler. Daha da vahimi, CHP'nin içinde DHKP-C'li, yani
PKK ile aynı cephede bize karşı terör saldırılarını gerçekleştiren DHKP-C'li milletvekilleri var.
Dolayısıyla bu teröristleri seven, bu partinin içinde bunlar böyle diyebilir ama esas karşı çıkan
kim? PKK. PKK'nın uzantısı HDP. FETÖ, DAEŞ bunlar neden karşı çıkıyorlar? Her bir 'hayır' oyu
Kandil'i, PKK'yı sevindirir. Her bir 'hayır' oyu Pensilvanya'daki hain FETÖ'yü mutlu eder. Her
bir 'hayır' oyu DAEŞ'i, HDP'yi umutlandırır, onlara bayram yaptırır."

Konuşmaların ardından Çavuşoğlu, AK Parti'ye üye olanlara rozet taktı.
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